проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О проекте федерального закона № 913645-6 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О государственной
поддержке кинематографии Российской Федерации» и
Федеральный закон «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с
ратификацией Конвенции о правах инвалидов»

Рассмотрев и обсудив проект федерального закона № 913645-6

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной поддержке
кинематографии Российской Федерации» и Федеральный закон «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 913645-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О государственной поддержке
кинематографии Российской Федерации» и Федеральный закон «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов».

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан
включить в повестку дня очередного заседания Государственного Совета
Республики Татарстан вопрос «О проекте федерального закона № 913645-6 «О
внесении изменений в Федеральный закон «О государственной поддержке
кинематографии Российской Федерации» и Федеральный закон «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов».

3. Докладчиком по указанному вопросу утвердить заместителя
председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по
образованию, культуре, науке и национальным вопросам А.Г. Исаеву.

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Республики Татарстан

 О проекте федерального закона № 913645-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О государственной
поддержке кинематографии Российской Федерации» и
Федеральный закон «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с
ратификацией Конвенции о правах инвалидов»

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 913645-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О государственной поддержке
кинематографии Российской Федерации» и Федеральный закон «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № вн-6385 от 11.12.2015. Исполнитель: Каримова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.12.2015 13:46

Документ создан в электронной форме. № вн-6385 от 11.12.2015. Исполнитель: Каримова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.12.2015 15:25